uaecunque aedificia, quae, considerato fratrum inhabitan
tium numero; excessiva in multitudine et'"' magnitudine
debeant reputari. Ideoque volumus, quod ubique in suo
ordine deinceps temperatis et humilibus aedificiis sint con
tenti, ne huic tantae paupertati promissae, quocipatet oculis,
contrarium foris clamet. Quamvis etiam paramenta et vasa
ecclesiastica ad honorem divini nominis ordinentur, propter
quem omnia fecit ipse Deus:. tamen qui absconditoruni est
cognitor, ad animum sibi ministrantium respicit prineipaliter,
non ad manum, nec per illas sibi vult servm, quae suorum
servitorum conditioni et statui dissonarent; ropter quod
sufficere debentia eis vasa et arainenta ecc esiastica de
centia, in numero et in magnitu ine sufficientia competenter.
Superfluitas autem, aut nimia pretiositas, vel quaecunque
curiositas in his seu aliis quibuscunque non potest ipsorum

rofessioni velG'J' statui convenire. Quum enim haec sa iant
thesaurizationem seu copiam: aupertati tantae quoa hu
manumiudicium derogantmani este. Quapro ter praemissa
servari a fratribus volumus et mandamus. 'irca equorum
vero et armorum oblationes illud decernimus in omnibus et

er omnia observandum,quod per declarationem praedictam
in pecuniariis noscitur eleemosynisdefinitum.. praemissus
autem succrevit non parum scrupulosa quaestio inter fratres,
videlicet: utrum ex suae professione regulae obligentnr ad
arctum et tenuem sive pauperem usum rerum; quibusdam
ex ipsis credentibus et dicentibus, quod, Sicut uoad domi
nium reruin habent ex voto abdicationem arctissnnam, ita
ipsis quoad usum arctitudo maxima et exilitas est indicta;
aliis in contrarium asserentibus, quod ex professione sua ad
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nullum usum pauperem, ( ui non exprimatur in regula, .ob
ligantur, licet teneantur a usum moderatum temperantiae,
sicut et magis ex condecenti, quam ceteri Christiani. Vo
lentes itaque conscientiarum praedictorumW' fratrum pro
viderc quieti, et his altercationibus finem dare, declarando
dicimus, quod fratres Minores ex professione suae regulae
specialiter obligantur ad arctos usus seu pauperes, qui ut
ipsorum regula continentur, et eo obligationis modo, su
quo continet seu ponit regula dictos usus. .chere autem,
sicut aliqui asserere perhibentur, quod haereticum sit, tenere
usum pauperem includi vel non includi sub voto evangelicae
paupertatis, praesumptuosum et temerarium iudicamus. De
mum, quia ex eo, quod dicta regula, per quos et ubi fieri
debeat!?" ministri generalis electio, tradens, nullam facitüf"
de ministrorum provincialium electione vel institutione
pcnitus mentionem, oriri super hoc poterat dubitatio inter
fratres: nos, volentes posse ipsos clare ac secure procedere
in omnibus factis suis, declaramus, statuimus"u etiam et or
dinamus in"' hac constitutione in per etuum valitura, ut,
quum alicui provinciae de ministro uerit providendum,